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Grudzień 2023 roku 

Z życia Domu … wśród wielu różnych wydarzeń 

 

Stary Rok 2023 – podsumowanie! 

 Minął kolejny rok naszego różnokolorowego życia. Cieszymy się, że poszerzyliśmy nasze relacje międzypokoleniowe  

o nowe szkolne i akademickie grupy młodzieżowe, Kluby Seniora oraz zespoły artystyczne. Staraliśmy się urozmaicać 

naszą aktywność zewnętrzną i domową na miarę potrzeb i możliwości. W tym roku uczestniczyliśmy w 24 

projektach własnych, wśród których znalazły się 2 nowe, a także w 7 projektach zewnętrznych. Warto tu wspomnieć 

o długofalowym projekcie „Wspieramy warszawskie DPS - y” realizowanym przez Fundację „Oswoić Stres” i 

projekcie „Cyfrowy Senior”, ponadto o cyklicznych „Wydarzeniach kulturalnych w Tyflogalerii” oraz projekcie 

prozdrowotnym realizowanym przez Warszawski Uniwersytet Medyczny. W okresie letnim braliśmy udział w wielu 

imprezach zewnętrznych, a szczególnie w warsztatach artystycznych, odbywających się w Centrum Pomocy 

Społecznej przy ul. Świętojerskiej oraz w Żoliborskim Festiwalu „Śpiewających Seniorów”, piknikach i potańcówkach. 

W sprawach socjalno – bytowych wspierali nas merytorycznie pracownicy socjalni, pomagając nam składać wnioski 

o zasiłki finansowe i orzeczenia w sprawach zdrowotnych, Panie księgowe pomagały w rozliczeniach i płatnościach. 

Panie opiekunki i Panie pokojowe dbały o naszą higienę osobistą i czystość pomieszczeń. Lekarz POZ konsultował 

nas na miejscu w Domu, a dzięki pomocy Pana kierowcy i Pani opiekunki mogliśmy być diagnozowani w ramach 

konsultacji specjalistycznych. Panie pielęgniarki realizowały wszystkie zlecenia lekarskie, a usprawniały nas Panie 

fizjoterapeutki. Pani krawcowa uszyła pokrowce na fotele do sali rehabilitacyjnej! Pan konserwator naprawiał 

wszelkie usterki techniczne i awarie, natomiast Pan Paweł  - specjalista od zamówień publicznych, pełnił także … 

rolę „specserwisu”. W mijającym roku wypełniliśmy nasze obowiązki obywatelskie głosując do Sejmu i Senatu RP 

oraz do Rady Mieszkańców. Pracownicy szkolili się podczas spotkań w ramach Standardu Wymiana wiedzy i 

doświadczeń jako element wsparcia personelu DPS. Nad całą organizacją życia Domu, w każdym jej aspekcie 

czuwała Pani Dyrektor.  Mamy, oczywiście, dużo pomysłów na nowe projekty w 2024 roku     

Celebrowaliśmy zasiadając przy wspólnym stole Święta. Kolędowaliśmy wspólnie z uczniami szkół, zespołami 

artystycznymi i Klubami Seniora. 

…  I wreszcie przyszedł czas na noworoczne życzenia!  

Z okazji Nowego Roku wszystkim Czytelnikom naszej gazetki życzymy 

„Niech radość i miłość panuje Wam wszędzie 

niech niedostatku nigdy nie będzie 

proście Mikołaja 

… a spełni to „orędzie”.   Słowa: Leszek Ewdakimow, mieszkaniec i poeta 

 

Mieszkańcy i Redakcja „Wieści z Wójtowskiej”  

 

Serdecznie zapraszamy do poznawania naszego Domu Pomocy Społecznej  

przy ul. Wójtowskiej 13  

na www.dpswojtowska 

obserwowania i polubienia na 

www.facebook.com/Dom -Pomocy - Społecznej- Wójtows 

www.instagram.com/dps_wojtowska  

twitter.dpswójtowska@dpswójtowska 

http://www.dpswojtowska/
http://www.facebook.com/Dom
http://www.instagram.com/dps_wojtowska

